

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		รวม (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	

1	หมวดงานโครงสร้าง	25.00	ลูม.ม.	-	63.00	1,575.00	-	1,575.00
	1.1 งานตัดหิน-ฉาบ	10.00	ลูม.ม.	280.00	-	2,800.00	-	2,800.00
	1.2 ทรายถมรองพื้น	3.00	ลูม.ม.	1,304.00	3,912.00	245.00	735.00	4,647.00
	1.3 คอนกรีตขนาด 1:3:5	50.00	ลูม.ม.	1,650.00	82,500.00	395.00	19,750.00	102,250.00
	1.5 งานฉาบปูน	100.00	ตร.ม.	-	105.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
	1.6 เหล็กRBØ6mm.	0.280	ตัน	19,136.00	5,358.08	2,801.00	784.28	6,142.36
	1.7 เหล็กRBØ9mm.	2.095	ตัน	18,541.00	38,843.40	2,801.00	5,868.10	44,711.49
	1.8 เหล็กDBØ12mm.	1.829	ตัน	17,289.00	31,621.58	2,801.00	5,123.03	36,744.61
	1.9 ตะปูทุกขนาด	90.00	กก.	30.00	2,700.00	-	-	2,700.00
	1.10 วัสดุเหล็ก	110.00	กก.	30.00	3,300.00	-	-	3,300.00
2	หมวดงานโครงสร้าง	97.00	ทอน	600.00	58,200.00	-	-	58,200.00
	2.1 เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.ยาว 6 ม.	180.00	ทอน	350.00	63,000.00	-	-	63,000.00
	2.2 ท่อนเหล็กดำ 2"หนา 2 มม.ยาว 6 ม.	500.00	ตร.ม.	90.00	45,000.00	4.00	2,000.00	47,000.00
	2.3 อลูมิเนียม	13.00	ชุด	100.00	1,300.00	20.00	260.00	1,560.00
	2.4 ครอบกระเบื้อง	40.00	เมตร	100.00	4,000.00	20.00	800.00	4,800.00
	2.6 ตะเข็บสังกะสี	2,500.00	กก.	-	-	8.50	21,250.00	21,250.00
	2.7 ฝาผนังงานเหล็ก							

โครงสร้างคาน้ำฝนตามภาพแนบและรายละเอียด  
 งบงาน 13.00 ม.ยาว 25.00 ม.สูง 4.00 ม.  
 ประเภท: งบงาน  
 ประเภท: งบงาน

งบงานโครงสร้าง งบ.ม.งบงาน  
 งบงาน งบ.ม.งบงาน

12 สิงหาคม 2560